
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24  червня  2019 року           Баштанка                                             №146     

 

Про  зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету 

 

На підставі частини дев’ятої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5.9 частини п’ятої Регламенту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради сьомого скликання, 

затвердженого рішенням міської ради від 04 травня 2018 року №13, 

відповідно до проведеного аналізу рішень міської ради, що знаходяться на 

контролі, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, заслухавши 

інформацію начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 

комунальної власності Годіна О.П. про виконання рішень виконавчого 

комітету міської ради, виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради як такі, 

що втратили чинність від: 

 

-  26 січня 2016 року № 12 «Про надання дозволу на спилювання та санітарну 

обрізку дерев»; 

 

- 29 березня 2016 року № 27 «Про надання дозволу на санітарну обрізку 

дерев»; 

 

- 28 квітня 2016 року № 34 «Про надання дозволу на санітарну обрізку та 

спилювання сухостійних дерев»; 

 

- 14 липня 2016 року № 59 «Про санітарну обрізку та видалення сухостійних і 

аварійних дерев»; 

 

-  29 липня 2016 року № 72 «Про видалення дерева»; 



 

- 30 серпня 2016 року № 86 «Про санітарну обрізку та видалення сухостійних 

і аварійних дерев»; 

 

-  27 вересня 2016 року № 94 «Про надання дозволу на видалення аварійних 

дерев та на проведення санітарної обрізки дерев»; 

 

- 28 жовтня 2016 року № 108 «Про санітарну обрізку та видалення 

сухостійних і аварійних дерев»; 

 

- 29 листопада 2016 року № 112 «Про санітарну обрізку та видалення 

сухостійних і аварійних дерев». 

 

 

Міський голова      І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


